UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

––––––––––––––––
Số:            /PGDĐT-CTTT

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông tư quy

định thời hạn lưu trữ hồ sơ, tài liệu thuộc

lĩnh vực giáo dục và đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Văn Giang, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

- Các trường Tiểu học và THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 86/SGDĐT-VP ngày 10/01/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hưng Yên về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định thời hạn lưu trữ

hồ sơ, tài liệu thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu các nhà trường thực hiện một số nội dung sau:

- Triển khai việc lấy ý kiến góp ý của toàn thể cán bộ, viên chức, người lao

động thuộc thẩm quyền quản lý đối với dự thảo Thông tư quy định thời hạn lưu

trữ hồ sơ, tài liệu thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo (gửi kèm).

- Nội dung lấy ý kiến: cho ý kiến về tên nhóm hồ sơ, tài liệu và thời hạn

lưu trữ tương ứng các nhóm hồ sơ, tài liệu.

- Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở GDĐT trước

ngày 17/01/2025 để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo. (Quá thời hạn trên,

nếu nhà trường không gửi văn bản, coi như không có ý kiến tham gia).

Yêu cầu các nhà trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Cổng TTĐT Phòng;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đàm Huy Đông

		2025-01-14T11:38:53+0700

		2025-01-14T14:08:57+0700

		2025-01-14T14:01:33+0700

		2025-01-14T14:01:33+0700